
January 2021 冬号 Vol.92 

 

8 

  

  

 

 

Information（1月から 3月の予定） 会員の変更事項 

【公益事業委員会】 

■清掃作業従事者研修指導者講習会 

  2月18日 

 京都府民総合交流プラザ 京都テルサ 

■アビリンピック京都大会練習会 

2月 詳細未定 京都協会 講習会場 

 

 

■アビリンピック京都大会 

2月27日  

京都府立京都障害者高等技術専門校 

【広報委員会】 

■委員会 

 1月19日 

 

 

【新入会員】 

■株式会社Beyond（正会員） 
代表取締役 金村 厚紀    

2021年1月1日付 

【代表者変更】 

 ■オリックス・ファィリティーズ㈱ 

代表取締役社長 深谷 健司 

2021年1月1日 

 

LINEアカウント 

お友達登録 

お願いします☞ 

Q 本番に向けての練習の中で、 
一番大変だなと思ったことは何ですか？ 

A ○下モップのふる練習 

Q 世界大会をかけての出場が決定したと
きはどう思いましたか？ 

A ○代びっくりしました！！ 
 Q 本番では緊張しましたか？ 

どんなことを考えていましたか？ 

A ○下何も考えてません。 

練習を思い出して本番でも最後ま

でやりきることが出来た。 

Q 3 年ぶりの競技で、何か違うなと思っ

たことはありますか？ 

A ○代筋力の衰え 

Q 銀賞を獲得したと分かった時は、どんな
気持ちでしたか？ 

A ○下おしい！！という部分もあった

けど、メダルが取れてよかった。 

Q 本番では緊張しましたか？ 

どんなことを考えていましたか？ 

A ○代緊張はしなかったです。 

 前の人のタイムを見て、こんな感

じに仕上げよう、とか考えていた。 

Q これからの目標は何ですか？ 

A ○下大会のことを思い出しながら、 

ホテル清掃を頑張ります！！ 

○代幸せに暮らすこと。 
 

今回は、アビリン全国大会に京都代表として出場され見事 

銀賞を獲得された下内君（府立丹波支援学校）と、3年前金賞を受賞され 

今回世界大会の代表選考に出場された代田君（㈱クラウディア）に、 

素朴な質問をさせていただきました！ 

コロナウィルス感染拡大の影響により、 

日程、会場等を変更する場合がございます。 

最新情報はホームページ、 

LINEアカウントでお知らせいたします。 

株式会社 O’s Corporation 
昨年８月より京都ビルメンテナンス協会へ入会しました「株式会社 O’s Corporation」と申します。 

弊社は平成 5 年度より創業し平成 24 年 9 月法人設立し現在に至り業務内容はビルメンテナンスを 

中心とし、他に食品工場・工業系設備の特殊清掃や改修工事も承っております。また、美術館、製薬 

会社、クリーンルームの殺菌清掃等や感染症対策として資格者による専属チームも保有し知識と技術で安全作

業を行い皆様に安心をご提供ができる会社です。遠方の作業も国内、海外問わず案件が有ればご相談下さい。 

  
建設業 京都府知事 許可（般-28）第 41288号 

消毒営業許可 京都府指令 2生  第 626 号 
防除作業監督者 2 名 PCO 技能師 4 人 
バイオセフティー技術者 4 名 

日本ビルメンテナンス協会員  
日本ペストコントロール協会員     

 

株式会社 Beyond 
この度、公益社団法人京都ビルメンテナンス協会に入会させて頂く運びになりました。 

《株式会社 Beyond》と申します。2016 年に山科区で個人事業主として 

創業させて頂き、2020 年におかげさまで法人化させて頂きました。まだ 

まだ小規模では有りますが、フットワークと馬力のある若い会社です。弊社の主 

な業務内容としてましは、関西一円に大手メディアチェーンリユースチェーンな 

ど、大型施設の定期清掃を得意としております。今回の入会をきっかけに、色々 

勉強させて頂き、ビルメンテナンス業界が少しでも良くなる活動に貢献できれば 

と、思っております。どうか、御指導、御鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

http://www.oscorporation.linｋ   
弊社業務内容は HP をご覧ください 

 


